

Til feriepengeudbetalere

Anmodningskoder og -årsager ved anmodning om udbetaling og overførsel af feriepenge

Kode	Anmodningskode	Årsag	Forklaring	Første feriedag Angivet af / Sat til
1510	ANMODNING	Ferie afholdes	Lønmodtager holder ferie	Angivet af lønmodtager
1511	ANMODAGE	Feriepenge uden feriedage	Anmodning om udbetaling af feriepenge uden feriedage	Angivet af lønmodtager
1515	NY_OVERFOER2	Overfør ferie pga. feriehindring til næste ferieår	Ferie op til 4 uger skal overføres til næste ferieperiode pga. feriehindring med årsagen 'Barsel/sygdom'	Ingen udbetaling
1517	NY_OVERFOER3	Overfør ferie pga. feriehindring til næste ferieår	Ferie op til 4 uger skal overføres til næste ferieperiode pga. feriehindring med årsagen 'Anden feriehindring'	Ingen udbetaling
1519	NY_OVERFOER1	Overfør ferie ud over 4 uger til næste ferieår	Ferie ud over 4 uger skal overføres til næste ferieperiode	Ingen udbetaling
1540	DOED	Lønmodtager død	Lønmodtager er død. Feriepengeinfo har registreret tilgodehavende på Skifteportalen. Udbetaler vil blive kontaktet af bobestyrer ang. udbetaling til boet.	Ansøgningsdato
1550	EMIGRATION	Forladt arbejdsmarked	Anmodning om udbetaling af feriepenge, fordi lønmodtager er emigreret og har forladt det danske arbejdsmarked	Angivet af lønmodtager
1561	AUTOMINI	Udbetaling af overskydende feriepenge under bagatelgrænsen	Udbetaling kan ske, enten hvis pengene: 1. stammer fra et ansættelsesforhold, der er ophørt inden ferieperiodens afslutning <i>eller</i> 2. vedrører ferie ud over 4 uger.	Ansøgningsdato
1570	FERIEFOND	Overført til feriefond	Feriepengene skal overføres til en feriefond	30/9 efter ferieafholdelsesperiodens afslutning
1579	HINDRING2	Udbetaling pga. feriehindring	Lønmodtager har bestilt ferie efter: 1. tidligere at have fået overført ferie pga. feriehindring <i>og</i> 2. at have været feriehindret med samme årsag igennem hele den	Ansøgningsdato

			senest afsluttede ferieperiode	
1581	PENSION	Forladt arbejdsmarked	Anmodning om udbetaling af feriepenge, fordi lønmodtager er gået på pension og har forladt det danske arbejdsmarked	Angivet af lønmodtager
1583	FORLADTARB	Forladt arbejdsmarked	Anmodning om udbetaling af feriepenge, for lønmodtager har forladt det danske arbejdsmarked	Angivet af lønmodtager
1584	FRATRAADT	Fratrædt job	Anmodning om udbetaling af feriepenge overført fra en tidligere ferieperiode fra et job, som lønmodtageren er fratrædt	Angivet af lønmodtager
1586	UDOVER4UGE	Ferie ud over 4 uger	Anmodning om udbetaling af ferie ud over 4 uger efter ferieårets ophør	Ansøgningsdato
1587	UDOVER4UGE24	Ferie ud over 4 uger	Anmodning om udbetaling af ferie ud over 4 uger efter ferieafholdelsesperiodens ophør	Ansøgningsdato
1588	FRATRAADT26	Ferie fra et ophørt ansættelsesforhold	Anmodning om udbetaling af feriepenge, der er ophørt senest ved ferieafholdelsesperiodens ophør	Ansøgningsdato
1589	AUTOUDOVER4U	Automatisk Ferie ud over 4 uger	Automatisk anmodning om udbetaling af ferie ud over 4 uger efter ferieafholdelsesperiodens afslutning	Ansøgningsdato
1592	FLYTUDBET	Flyttet til anden udbetaler	Feriepengene er flyttet til en anden feriepengeudbetaler	Ansøgningsdato
1594	FLYTKONTO	Flyttet til andet ansættelsesforhold	Feriepengene er flyttet til et andet ansættelsesforhold. Fx fordi lønmodtager har fået nyt CPR-nr.	Ansøgningsdato